РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                    УЧРЕЖДЕНИЕ КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ДЕТСКИЙ САД

                                                             №2 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

ПРИКАЗ № 32

От 04.04.2022г.

Об утверждении программы наставничества

В соответствии с Дорожной картой по внедрению и реализации

целевой модели наставничества педагогических работников в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 2 «Красная шапочка» на 2022-2024гг., утвержденной

приказом заведующего от 31.03.2022 № 30

Приказываю:

1. Утвердить Программу по организации наставничества для работы с

молодыми                                                        педагогами МБДОУ № 2 «Красная шапочка» на 2022 -

2024 гг.

Ответственный: заместитель заведующего по ВМР Караева Д.Н.
2. Куратору Караевой Д.Н. поддерживать наставнические пары

(группы) в   разработке собственных индивидуальных планов работы.

3. Наставникам отчитываться о реализации цикла наставнической

работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                               Айсандырова К.К.

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель заведующего
по ВМР   _____________________ Караева Д.Н.